
 1 

 

Protokol 
 o otevírání obálek s nabídkami  

uskutečněném v Petřvaldu dne 12. 04. 2010 
 
 
Zadavatel:   Obec Petřvald, sídlo: 742 60 Petřvald č.p. 175 
Zastoupený:   Zdeňkem Pexou – starostou obce 
IČ zadavatele:   00298263 
Název veřejné zakázky:  Dodávka „Cisternové automobilové stříkačky“ 
Forma zadání:   Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Přítomni: dle přiložené presenční listiny účastníků otevírání obálek 
 
 Hodnotící komise převzala od zadavatele 3 nabídky uchazečů podané ve stanovené 
lhůtě v listinné podobě včetně jejich seznamu zpracovaném v pořadí, v jakém byly nabídky 
zadavateli podány. Další zájemci, kteří byli zadavatelem vyzváni k podání nabídky, a to 
obchodní firmy Jana Adamovičová, KOMET s.r.o., RLS, spol. s r.o. a SEHAT – Zdeněk 
Desenský nabídku nepodali. 
 Hodnotící komise provedla kontrolu obálek s nabídkami a zjistila, že není porušeno jejich 
uzavření.  
 Hodnotící komise dále přistoupila k otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné 
podobě v tom pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány do seznamu doručených nabídek, 
který tvoří nedílnou součást tohoto protokolu. U každé nabídky provedla kontrolu, zda 
nabídka: 
- je opatřena na obálce nápisem ve znění: „VEŘEJNÁ SOUTĚŽ – NEOTEVÍRAT“ a 

adresou uchazeče, 
- je svázaná tak, aby nebyla možná jakákoliv manipulace s jejím obsahem, 
- má očíslovány všechny listy nabídky vzestupnou číselnou řadou, 
- je zpracována v českém jazyku, 
- návrh kupní smlouvy o dílo je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče, 
- nabídka obsahuje všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 
 
 Po provedené kontrole hodnotící komise zapsala následující údaje: 
- identifikační údaje uchazeče (název obchodní firmy, její sídlo, IČ a DIČ), 
- informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky podle § 71 odstavce 8) zákona.   
 
 

01. Obchodní firma: SPS - VKP, s.r.o. 
Sídlo: Tovární 123, 538 21 Slatiňany 

 IČ:  15053920     DIČ: CZ15053920 
 Nabídka splňuje požadavky podle § 71 odstavce 8) zákona. 
 
02. Obchodní firma: THT – továrna hasící techniky, s.r.o. 

Sídlo: Starohradská 316, 572 01 Polička 
 IČ: 46508147     DIČ: CZ46508147 
 Nabídka splňuje požadavky podle § 71 odstavce 8) zákona. 
 



 2 

 
03. Obchodní firma: RS Trucks, s.r.o. 

Sídlo: Moravní 1636, 765 02 Otrokovice 
 IČ: 26271427     DIČ: CZ26271427 
 Nabídka nesplňuje požadavky podle § 71 odstavce 8) zákona. 
 Uchazeč nedoložil kalkulaci kupní ceny dodávky CAS.  
 
 
Protokol o otevírání obálek bude zveřejněn na úřední desce Obecního úřadu Petřvald. 
 
Otevírání obálek bylo dokončeno dne 12. 04. 2009 v 11:00 hodin. 
 
Po ukončení soutěžní lhůty nebyla předložena žádná nabídka. 
 
 
Podpisy členů komise: 
 
Zdeněk Pexa        ……………………………. 
 
Ing. Jiří Hýl        ……………………………. 
 
Ing. Tomáš Melčák       ……………………………. 
 
Lubomír Šíp        ……………………………. 
 
Ing. Miroslav Rosmanit      ……………………………. 
 
 
 
 
Přílohy: Seznam doručených nabídek uchazečů 
   Presenční listina účastníků otevírání obálek 
   Vyhodnocení splnění formálních náležitostí nabídek 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2010-04-12T14:42:28+0200
	Ilona Jahodářová




